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Mardin'in Midyat ilçesine bağlı Söğütlü 
Beldesi Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
teşkilatı, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin 
son zamanlarda yaptığı açıklamalara tepki 
göstererek MHP'den istifa ettiklerini 
açıkladı. Teşkilatın, AK Parti'ye katıldığı 
belirtildi. 

MHP Belde Başkanı Abdülazim Arğan, 
"Bütün dünya ülkelerine hizmet götüren 
sayın Fethullah Gülen Hocaefendi'ye hakaret edici sözler sarf etmeleri, beni ve belde teşkilatımı çok 
üzmüştür ve bu açıklamalarından esef duyduk. Teşkilat olarak Hocaefendi'mize sahip çıkan, şu anki 
iktidar hükümeti olan AK Parti teşkilatına partimizden istifa ederek iltihak ediyoruz. Allah yolumuzu 
açık etsin." dedi. Ardından MHP tabelası indirildi.  

Söğütlü Beldesi'nde bulunan parti binası önünde yapılan basın açıklamasında konuşan MHP Belde 
Başkanı Abdülazim Arğan, "Uzun yıllardır siyaset yapmaktayım. Milliyetçilik ruhu devamlı beni 
dürtmektedir. 2007 genel seçimlerinde resmi olarak MHP teşkilatına katılarak Söğütlü belde 
teşkilatını kurduk. Akabinde genel seçimlerden sonra yerel seçimlere bizzat MHP belde başkan 
adaylığımı koyarak, 742 oy alarak yoluma devam etmekteyim."  

BAHÇELĐ'NĐN GÜLEN AÇIKLAMARINA BELDE TEPKĐSĐ  

MHP'nin referandumda izlediği yola da tepki göstererek açıklamasında devam eden Arğan, şöyle 
devam etti: "Milliyetçilik ruhuyla hizmet etmek istedim ama referandum sürecinden 2011 seçim 
sürecine kadar anladım ki gönül verdiğimiz teşkilat yanlış yolda yürümektedir. Ama en acısı 
Türkiye'deki hiç kimsenin kabullenmeyeceği, yıllardan beri Türkiye'de ve dünyada her türlü acılara 
ve kederlere katlanarak hizmetinden hiç taviz vermeyen, sağlam adımlarla ilerleyen, bütün dünya 
ülkelerine hizmet götüren sayın Fethullah Gülen Hocaefendi'ye hakaret edici sözler sarf etmeleri, 
beni ve belde teşkilatımı çok üzmüştür ve bu açıklamalarından esef duyduk. Teşkilat olarak 
Hocaefendi'mize sahip çıkan, şu anki iktidar hükümeti olan AK Parti teşkilatına partimizden istifa 
ederek iltihak ediyoruz. Allah yolumuzu açık etsin." Teşkilat üyeleri, ardından MHP tabelasını 
indirdi.  
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